ЗАПРОС КОТИРОВОК № 41

09 октября 2007 г.                                                                                            г.Димитровград

Уважаемые господа!
Уполномоченный орган – Отдел экономического мониторинга, планирования и прогнозирования МО «Мелекесский район» извещает о размещении заказа для муниципальных нужд путем проведения запроса котировок на  поставку овощей для дошкольных учреждений муниципального образования «Мелекесский район».

 Адрес электронной почты ekonom-mel@mail.ru, официальный сайт melekess-adm.ru
Муниципальный  заказчик: Отдел образования МО «Мелекесский район»: 433508, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Хмельницкого, д. 93.  

Получатель (плательщик):  в Приложении №1.

1. Наименование поставляемого товара должно соответствовать Приложению №2 к настоящему запросу котировок.

2. Сроки и условия поставки товара: Поставка производится силами, средствами и за счет поставщика  по согласованному графику с 20.10.2007 г. по 31.12.2007 г.
3. Место поставки товара: Приложение №1 к настоящему запросу котировок.
4. Начальная  (максимальная) цена муниципального контракта: 176375 рублей 
5. Источник финансирования: бюджет МО «Мелекесский район» на 2007 год.

6. Срок и условия оплаты: оплата производится заказчиком по безналичному расчету платежным поручением путем перечисления денежных средств из бюджета МО «Мелекесский район» за 2007 год, по факту поставки, подтвержденному необходимыми отчетными документами, подтверждающими целевое использование выделенных средств. 
Цена муниципального контракта должна включать в себя расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другие обязательные платежи, которые поставщик/подрядчик/исполнитель муниципального контракта должен производить в соответствии с условиями запроса котировок или на иных основаниях. 

Муниципальный контракт заключается с победителем в проведении запроса котировок не ранее чем через пять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания  указанного протокола.
Котировочная заявка подается по форме согласно приложению на бумажном носителе. Котировочные заявки по факсу не принимаются.

Единая комиссия не рассматривает котировочные заявки, если они не соответствуют требованиям, установленным в настоящем запросе котировок.

Уведомляем Вас, что направление заказчиком запроса котировки цен и представление поставщиком котировки цен не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.

В случае Вашего согласия принять участие в данном запросе котировок, просим представить котировочную заявку в кабинет 525 по адресу: 433508, г. Димитровград, ул. Хмельницкого, дом 93, т. 2-63-07.

Срок подачи котировочной заявки: с 8 часов 10 октября 2007 г. до 14 часов 15 октября  2007 г.

Приложения - форма котировочной заявки, проект муниципального контракта, перечень получателей (плательщиков), Перечень  наименований товаров.
Председатель единой комиссии                                                                    Л.А. Костик

 Приложение (Форма)

 КОТИРОВОЧНАЯ ЗАЯВКА

«____» _____________2007г.

Изучив в полном объеме размещенное Вами на официальном сайте melekess-adm.ru извещение № 41 о проведении запроса котировок и не имея претензий по его содержанию

_____________________________________________________________________________________________

(полное наименование участника размещения заказа)

_____________________________________________________________________________________________

(адрес участника размещения заказа, телефон)

_____________________________________________________________________________________________

(банковские реквизиты участника размещения)

согласно заключить муниципальный контракт на  поставку овощей для дошкольных учреждений муниципального образования «Мелекесский район».

1. Наименование товара согласно – приложению №2 к настоящему запросу котировок. 

2. Цена муниципальный контракта, включая НДС и транспортные расходы, составляет:  
_____________________________________________________________________________

(сумма цифрами)

___________________________________________________________________руб.___ коп.

3. Сроки и условия поставки товара: Поставка производится силами, средствами и за  счет поставщика  по согласованному графику с 20.10.2007 г. по 31.12.2007 г.

4. Место поставки товара: по месту нахождения Получателя.
5. Срок и условия оплаты: оплата за выполненные работы производится заказчиком по безналичному расчету платежным поручением путем перечисления денежных средств из бюджета МО «Мелекесский район» за 2007 год, по факту поставки, подтвержденному необходимыми отчетными документами, подтверждающими целевое использование выделенных средств. 

В случае если наши предложения будут приняты, мы берем на себя обязательства заключить с муниципальным заказчиком муниципальный контракт на условиях, указанных в настоящей котировочной заявке и запросе котировок не ранее чем через пять дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания  указанного протокола.

Мы признаем, что направление заказчиком запроса котировки и представление поставщиком котировочной заявки не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.
____________________________________________________________________________________________

(должность руководителя, Ф.И.О. руководителя, подпись руководителя)

Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ
	№№
	Наименование 

учреждения 
	адрес
	Начальная цена контракта с учетом НДС

	
	
	
	

	
	
	
	

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский  сад общеразвивающего вида «Колосок» р.п. Новая Майна
	433556 Ульяновская область, Мелекесский район, 

 р.п. Новая Майна, 

Микрорайон, д.12 т.78-2-63
	47500

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский  сад общеразвивающего вида «Рябинка» р.п. Новая Майна          
	433556 Ульяновская область, Мелекесский район, 

р.п. Новая Майна,  

ул. Микрорайон, д.23А т.78-2-51
	29275

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский  сад общеразвивающего вида     «Василек»  р.п. Мулловка
	433550 Ульяновская область, Мелекесский район,  р.п. Мулловка, ул. Некрасова, д.22  

т.92-7-80
	29950

	4
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский  сад общеразвивающего вида     «Яблонька» р.п. Мулловка
	433550 Ульяновская область, Мелекесский район,  

р.п. Мулловка,   ул. Садовая, д.11 

т.92—5-36 
	29950

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский  сад комбинированного вида     «Тополек» р.п. Новая Майна
	433556 Ульяновская область, Мелекесский район,  

р.п. Новая Майна,  

Микрорайон, д.13 т.78-5-09  
	39700

	
	ИТОГО
	
	176375


Начальник отдела образования                                             Л.Н. Ермакова

	Информация о потребности в овощах МДОУ Мелекесского района
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Наименование
	Картофель
	Морковь
	Свекла
	Лук
	Капуста
	Сумма

	п/п
	учреждения
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Кол-во
	Цена
	Сумма
	Итого

	1
	Д/с "Василек"
	1000
	7,5
	7500
	300
	9
	2700
	300
	8,5
	2550
	500
	11
	5500
	1300
	9
	11700
	29950

	2
	Д/с "Яблонька"
	1000
	7,5
	7500
	300
	9
	2700
	300
	8,5
	2550
	500
	11
	5500
	1300
	9
	11700
	29950

	3
	Д/с "Рябинка"
	2000
	7,5
	15000
	350
	9
	3150
	250
	8,5
	2125
	0
	11
	0
	1000
	9
	9000
	29275

	4
	Д/с "Колосок"
	2500
	7,5
	18750
	800
	9
	7200
	300
	8,5
	2550
	500
	11
	5500
	1500
	9
	13500
	47500

	5
	Д/с"Тополек"
	2000
	7,5
	15000
	350
	9
	3150
	300
	8,5
	2550
	500
	11
	5500
	1500
	9
	13500
	39700

	6
	Итого
	8500
	7,5
	63750
	2100
	9
	18900
	1450
	8,5
	12325
	2000
	11
	22000
	6600
	9
	59400
	176375

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение №2

